
Dz.U./S S233
02/12/2022
671392-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:671392-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
2022/S 233-671392

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420201908
Adres pocztowy: ul. Marii Curie-Skłodowskiej
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-097
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wilczewski
E-mail: ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl 
Tel.:  +48 856767224
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ksiaznicapodlaska.pl/
Adres profilu nabywcy: https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu informatycznego w ramach projektu „Skarbiec kultury - edycja III - usługi elektroniczne w 
administracji"
Numer referencyjny: K.331-3/2022

II.1.2) Główny kod CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie i wdrożenie systemu informatycznego podzielonego na poszczególne funkcjonalności : Platforma 
szkoleniowa edukacyjna on-line, Usługa umożliwiającą zamówienie i zakup wydawnictw Książnicy Podlaskiej 

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl
https://ksiaznicapodlaska.pl/
https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S233
02/12/2022
671392-2022-PL

2 / 5

im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku, System kontroli dostępu do plików dla pracowników biblioteki w 
ramach projektu „Skarbiec kultury – edycja III – usługi elektroniczne w administracji”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 021 409.21 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
79632000 Szkolenie pracowników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
ul. M. Curie- Skłodowskiej 14A
15-097 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem zakupu systemu informatycznego jest rozbudowa oferty Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego 
w Białymstoku o szkolenia oraz spotkania autorskie on-line, umożliwiające użytkownikom i czytelnikiem 
uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych bez wychodzenia z domu.
Platforma informatyczna będzie umożliwiać prowadzenie szkoleń, spotkań autorskich innych imprez 
odbywających się w Książnicy Podlaskiej na żywo, spotkania autorskie, przeglądanie i wyszukiwanie nagranych 
wcześniej szkoleń i spotkań oraz rejestracje na spotkania na żywo. W ramach e-usług będzie możliwość 
przeglądania i wyszukiwania nagranych wcześniej szkoleń i spotkań. Na platformie umieszczone zostaną 
tutoriale – prezentacje filmowe oraz inne rodzaje plików, relacje z imprez i spotkań autorskich – materiały 
filmowe oraz galerie.
System informatyczny ma realizować:
1. Usługi publiczne udostępnione on-line o stopniu dojrzałości 4:
a. Szkolenia realizowane online na żywo.
b. Spotkania autorskie on-line na żywo.
c. Platforma szkoleniowa dostępna on-line z nagraniami szkoleń i tutorialami.
d. Relacje ze spotkań autorskich dostępne w formie materiałów video.
e. Zamówienie i zakup wydawnictw Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.
2. Usługi wewnątrzadministracyjne:
a. Komunikacja wewnętrzna
b. Elektroniczny obieg dokumentów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na przedmioto zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S233
02/12/2022
671392-2022-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Poziom dofinansowania 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2022. Tytuł Projektu nr WND-
RPPD.08.01.00-20-0040/20 pn „Skarbiec Kultury - edycja III - usługi elektroniczne w administracji".

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 182-514416

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa systemu informatycznego w ramach projektu „Skarbiec kultury - edycja III - usługi elektroniczne w 
administracji"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514416-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S233
02/12/2022
671392-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: BIT Spólka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 1080009907
Adres pocztowy: ul. Chłodna 51
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-867
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@bit-sa.pl 
Tel.:  +48 858751100
Faks:  +48 858751101
Adres internetowy: https://www.bit-sa.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 021 409.21 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 592 336.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ustawy Pzp.
2) w art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy Pzp.
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2
i 5 ustawy Pzp. jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp.
4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę
i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające 
do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.
5. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania wyklucza się:
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ww. ustawy;
3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:kontakt@bit-sa.pl
https://www.bit-sa.pl/


Dz.U./S S233
02/12/2022
671392-2022-PL

5 / 5

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy.
6. Na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 (UE) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (UE) 
dotyczącym środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2022

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2022-12-02T07:09:10+0100
	ARHS SPIKESEED f7298b019a19931c141cf73b8f1c69cf7dc3a2cf




